
VISAGINO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

TVIRTINU 

 Visagino viešosios bibliotekos direktorė 

Dalia Sargūnienė 

2021 M. RUGPJŪČIO  MĖNESIO 

 RENGINIŲ PLANAS 

 

2021-07-30  Nr. 8 

Visagino viešoji biblioteka (Taikos pr. 52) 

Diena Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas 

LITERATŪROS PARODOS 

1 – 30 Abonementas Bibliotekos 

darbo laiku 

 „Žmogaus apnuoginta širdis“, skirta  poeto 

Vytauto Mačernio metams 

A. Ivčenko 

2 – 31 Abonementas Bibliotekos 

darbo laiku 

 „Istorinių nuotykių romanų meistras“, skirta 

škotų rašytojo Valterio Skoto 250-ioms gimimo 

metinėms  

A. Ivčenko 

KITI RENGINIAI  

3 – 27 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

(Pojūčių 

erdvėje) 

Bibliotekos 

darbo laiku 

 

*Edukacinė-terapinė programa „Mėnulio 

žemėlapis“ (plačiau – žr. po planu)   

Būtina išankstinė registracija tel. (8 386) 75312 

arba el. paštu  vb_vaikai@sugardas.lt 

R. Sorokina 

N. Sokolova 

3 – 31 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

Bibliotekos 

darbo laiku 

 

Stalo žaidimai „Ateik ir žaisk“ R. Sorokina 

 

3 – 31 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

Bibliotekos 

darbo laiku 

Vaikų piešinių paroda ,,Biblioteka – knygų 

namai“  

R. Sorokina 

6 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

10 val. *Edukacinis užsiėmimas „Pojūčių  erdvėje”  

(lopšelis – darželis „Auksinis gaidelis“) 

R. Sorokina 

N. Sokolova 

6 – 27 Komunikacijos 

salė 

Bibliotekos 

darbo laiku 

Ignalinos rajono viešosios bibliotekos projekto 

„Totorių istorija žadina vaizduotę“ kilnojamoji 

paroda  „Lietuvos totoriai ir Krymas“ 

J. Černiauskaitė 

10 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

10 val. Rytmetys „Knygų pasaulyje“  

(Visagino edukacijų centro dienos stovyklos 

dalyviai) 

R.Sorokina 

12 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

10 val. *Edukacinis užsiėmimas „Pojūčių  erdvėje”  

(Visagino edukacijų centro dienos stovyklos 

dalyviai) 

R. Sorokina 

N. Sokolova 



18 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

10 val.  *Edukacinis užsiėmimas „Pojūčių  erdvėje”  

(lopšelis – darželis „Auksinis raktelis“) 

R. Sorokina 

N. Sokolova 

19  Prie 

bibliotekos 

(lauke) 

16 val.  Dalios Savickaitės  knygos „Rytų Aukštaitijos 

keliuose sutiktieji“ (II d.) pristatymas 

D. Sargūnienė 

D. Savickaitė 

26 Vaikų 

literatūros 

sektorius 

10 val. *Edukacinis užsiėmimas „Pojūčių  erdvėje”  

 (lopšelis – darželis „Ąžuoliukas“) 

R. Sorokina 

N. Sokolova 

 

Visagino viešosios bibliotekos filialas (Sedulinos al. 14/3) 

Data Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas 

LITERATŪROS PARODOS 

1 – 16 Suaugusiųjų 

aptarnavimo 

sektorius 

Bibliotekos 

darbo laiku 

„Šventa žemelė, šventa raselė“, skirta Žolinėms O. Belskaja 

3 – 31 Abonementas Bibliotekos 

darbo laiku 

„Einu per Lietuvą“, skirta Pasaulinei 

fotografijos dienai 

A. Vergejenko 

3 – 14 Abonementas Bibliotekos 

darbo laiku 

„Škotų rašytojui Valteriui Skotui – 250 (1771–

1832)" 

A. Vergejenko 

3 – 31 Vaikų 

sektorius 

Bibliotekos 

darbo laiku 

„Tebūnie nuotykiai“, skirta anglų 

rašytojos Enidos Blaiton (Enid Blyton)  125-

osioms gimimo metinėms 

N. Sokolova 

17 – 31 Abonementas Bibliotekos 

darbo laiku 

„Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui – 

150 (1871– 1945)“ 

A. Vergejenko 

17 – 31 Skaitytojų 

aptarnavimo 

sektorius 

Bibliotekos 

darbo laiku 

,,Baltijos kelias – laisvės kelias“,  skirta 

Juodojo kaspino dienai  

O. Belskaja 

 

KITI RENGINIAI 

1 – 31 Vaikų 

sektorius 

Bibliotekos 

darbo laiku 

Akcija – skaitymo iššūkis „Vasara su 

knyga“ 

N. Sokolova 

1 –31 Vaikų 

sektorius 

Virtualioje 

erdvėje 

 

Interaktyvi viktorina „Ką žinai apie 

Visaginą?“, skirta Visagino miesto šventei  

N. Sokolova 

1 – 31 Suaugusiųjų 

aptarnavimo 

sektorius 

Virtualioje 

erdvėje 

Virtuali fotografijų paroda „Visaginas 

archyvinėse fotografijose“ 

https://www.youtube.com/watch?v=NPZjw

LcfAb4 

O. Belskaja 

3 – 31 Bibliotekos 

foje 

Bibliotekos 

darbo laiku 

Kūrybinių darbų parodėlė „Piešinių gatvelė“   N. Sokolova 

 

3 – 31 Viešoji 

interneto 

prieiga 

Bibliotekos 

darbo laiku 

Nijolės Kliučinskienės fotografijų paroda 

„Metų laikai Visagine“, skirta Visagino 

miesto šventei 

E. Koninė 

3 – 31 Meno galerija-

skaitykla  

Parodos 

pristatymas  

4 d. 17 val. 

Marijos Ščerbakovos kūrybos darbų paroda 

„Pūkuotasis džiaugsmas“, skirta Visagino 

miesto šventei 

V. Šeršniovienė 

https://www.youtube.com/watch?v=NPZjwLcfAb
https://www.youtube.com/watch?v=NPZjwLcfAb


5 Meno galerija - 

skaitykla 

10 val. Edukacinis užsiėmimas „ Su gimtadieniu, 

Visagine!" 

V. Šeršniovienė 

7 Lauke prie 

Meno galerijos 

Bibliotekos 

darbo laiku 

„Šventiniai sveikinimai miestui“, skirta 

Visagino miesto šventei 

 

V. Šeršniovienė, 

E. Koninė, 

N. Sokolova 

  

 

PROJEKTAS „Prisijungusi Lietuva 

 Filialo viešoji prieiga 

 24 – 28 d. 

 

10.00 - 13.30 val. 

Skaitmeninio raštingumo mokymai „Skaitmeninės 

technologijos TAU: ateik, sužinok, išmok“ 

(pradedantiesiems) 

 

Išankstinė registracija: 

http://mokymai.vipt.lt/registracija 

A. Vergejenko, 

E. Koninė 

 

* Edukacinės-terapinės programos „Mėnulio žemėlapis“ aprašymas 

 

 „Mėnulio žemėlapis“ – edukacinis-terapinis užsiėmimas, skirtas 6-10 metų amžiaus vaikams. 

Užsiėmimo metu naudojama audiovizualinius jutimus stimuliuojanti sensorinė „Penkių pojūčių“ 

įranga (su integruotais šviesų, garsų valdymo efektais, šviečiantis molbertas, šviesos ir smėlio 

stalas, mėnulio būgnas ir kt.), kuri padės atsipalaiduoti, geriau įsiklausyti į savo jausmus ir 

emocijas. Edukacijos metu dalyviams rodomas animacinis filmukas (6 min.). Po filmo peržiūros 

dalyviai atliks 4 užduotis, pateiktas užduočių kortelėse. Optimali grupė – 10 dalyvių. Užsiėmimo 

trukmė 45-60 min. Užsiėmimas skatina emocinio intelekto ir socialinių įgūdžių lavinimą, dėmesio 

sutelkimą bei asmeninį tobulėjimą.  

Visagino viešojoje bibliotekoje (Taikos pr. 52)  visą rugpjūčio mėnesį (antradieniais-

penktadieniais) bus organizuojami šios programos užsiėmimai įvairioms socialinėms grupėms. 

Norintiems dalyvauti (galima individualiai šeimoms su vaikais) būtina iš anksto registruotis tel. 8 

(386) 75312 arba el. paštu vb_vaikai@sugardas.lt  ir suderinti laiką. 

 

Planą parengė: 

VVB Skaitytojų aptarnavimo skyriaus vedėja Violeta Aidukaitė,  tel. 70739 

VVB filialo vedėja Violeta Šeršniovienė, tel. 74714 

 

 
P.S. Viešinimo tikslais renginiuose gali būti filmuojama ar fotografuojama. 

Renginiuose prašome laikytis LR Vyriausybės patvirtintų  dėl COVID-19 saugumo reikalavimų. 

http://mokymai.vipt.lt/registracija
mailto:vb_vaikai@sugardas.lt

